中标八:内蒙古莲耀通信工程设计服务有限公司
`中
标价格:48.775万元

=t其他

1∶ 中国广电内蒙古网络有限公司呼和浩特茚分公司和林格尔县农村居民广播电视公共服务项目`于2025年 10月

?1日 Q⒐30在内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街金茂中心D座西门四层中钰招标有限公司内蒙古分公司
会议室迸行`该顼目评审工作已结束`现将成交结果公告如下 :

标段∵ lZΥNM-2025-0009-01)∶ 大红城乡、盛乐镇、舍必崖实施部分

内蒙古建韶通信工程有限公司

报价 (小写)∶ 1109111.00元 (大写)∶ 壹佰壹拾万零玖仟壹佰壹拾壹元螯

计划工期:台同签订后45日内完工

质量要求:符含国家现行质量验收标准

顼目负赍人:张建峰

标 镦

=(ZΥ

NM-z025-0009-02)∶ 巧 什 营 镇 实 施 部 分

内蒙古中晶瑞信系统集成工程有限公司

报价 l/J、写)∶ 477430.00元 (大写)∶ 肄拾柒万柒仟肆佰叁拾元整

计划工期:含同签订后45日 内完工

质量要求:符含国家现行质量验收标准

项目负责人:高永亮

标段三 (ZΥNM-202⒌0009-03)∶ 城关镇、盛乐园区实施部分

内蒙古莲耀通信工程设计服务有限公司

垠 佾 l/J、写 ):487750。 00元 (大写 ):肆 拾 捌 万 柒 仟 柒佰 伍 拾 元 整

计划工期:合同签订后45日内完工

质曩要求:符合国家现行质量验收标准

顼目负责人:白永军

公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。 ;

P∶ 公告发布煤介:中国招标投标公共服务平台龃 u幽迎型旦山        '
(∶!]1i∶11四舢 岘 鲫 咖 ;

=t监
督部门

本顼目监督部门为中国广电内粟古网络有限公司呼和浩特市分公司。

四.联系人

招标人:中国广电内蒙古网络有限公司呼和浩特市分°A·司

地址:内蒙古自治区呼和浩特市新狨区兴安北路88号

联系人:王晓海